关于对市人大十七届五次会议第42号建议的协办函

市农业农村局：
华正直等代表在市人大十七届五次会议上提出的《关于建立特色农产地批发市场的建议》已收悉，我局结合自身工作职责，现提出如下协办意见：
一是着手编制《慈溪市“十四五”商业网点布局规划》，目前已进入规划起草阶段，该规划涉及农贸市场和专业市场整体布局，前阶段我们会同规划编制单位专门赴新浦镇开展实地调研，排摸相关地块，在下步的规划中予以统筹考虑。
二是发挥展示展销平台的宣传作用，每年组织我市菜篮子企业参加宁波市菜篮子商品淡季展销会、宁波市春节年货展销会等展会并对参加单位给予奖励补助，同时每年在慈溪市春节年货展销会上免费提供专区摊位用于展示展销本市品牌菜篮子企业商品。
请转达代表们对我们商务工作支持的感谢！

慈溪市商务局
[bookmark: _GoBack]                                 2021年4月30日

联系人：陈霞
联系电话：63968953,13506740512